



**АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 22.02.2017

Курск

№ 141-па

**О внесении изменений в областную антикоррупционную  
программу «План противодействия коррупции  
в Курской области на 2017-2019 годы»**

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 21.11.2016 № 320-пг «Об изменениях в структуре исполнительных органов государственной власти Курской области» и во изменение постановления Администрации Курской области от 28.12.2016 № 1021-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2017-2019 годы» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в областную антикоррупционную программу «План противодействия коррупции в Курской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 28.12.2016 № 1021-па.

Губернатор  
Курской области



А.Н.Михайлов



**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 22.02.2017 № 141-па

**Изменения,  
которые вносятся в областную антикоррупционную программу  
«План противодействия коррупции в Курской области  
на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением  
Администрации Курской области от 28.12.2016 № 1021-па**

В приложении к указанной областной антикоррупционной программе:

1) в разделе 1:

в подразделах 1.1, 1.2, в пунктах 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.3.5, 1.3.8, 1.3.9, 1.3.10, 1.3.13 подраздела 1.3 слова «государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области» заменить словами «Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в пунктах 1.3.3, 1.3.4 и 1.3.5 слово «супруга» заменить словами «супруги (супруга)»;

в пунктах 1.3.6, 1.3.14 и 1.3.16 слова «государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области» заменить словами «Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, комитет государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области»;

2) в разделе 3:

в пунктах 3.1.1, 3.1.2 и 3.1.5 подраздела 3.1, в подразделе 3.4 слова «государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области» заменить словами «Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в подразделе 3.2:

в пункте 3.2.1 слова «Комитет государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области, управление делами Администрации Курской области, органы исполнительной власти Курской области» заменить словами «Органы исполнительной власти Курской области»;

в пункте 3.2.4 после слов «Комитет внутренней политики Администрации Курской области,» дополнить словами «комитет Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, комитет информации и печати Курской области,».

